
26/03/2021

PAOLO

Holicí strojek • Návod k obsluze 5-11CZ

Holiaci strojček • Návod NA obsluHU 12-19SK

Shaver • INSTRUCTIONS FOR USE 20-26EN

Borotva gép • KEZELÉSI ÚTMUTATÓ 27-34HU

Golarka • INSTRUKCJA OBSŁUGI 35-42PL

Rasierapparat • BEDIENUNGSANLEITUNG 43-51 D



A1

B

A2

A3

A4

A5

A
A6

E

Obrázky jsou pouze ilustrační | Obrázky sú len ilustračné. 
Product images are for illustrative purposes only 

Illusztratív képek | Zdjęcia służą wyłącznie jako ilustracja  
Die aufgeführten Abbildungen dienen nur zur Illustration.

C

D



CZ CZ

CZ - 5CZ - 4

Holicí strojek

eta 1344
NÁVOD K OBSLUZE
Vážený zákazníku, děkujeme Vám za zakoupení našeho 
produktu. Před uvedením tohoto přístroje do provozu si velmi 
pozorně přečtěte návod k obsluze a tento návod spolu se 
záručním listem, pokladním dokladem a podle možností  
i s obalem a vnitřním obsahem obalu dobře uschovejte.

I. BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ

• Instrukce v návodu považujte 
za součást spotřebiče a postupte 
je jakémukoliv dalšímu uživateli 
spotřebiče.

• Zkontrolujte, zda údaj na 
typovém štítku odpovídá napětí 
ve Vaší elektrické zásuvce. 
Přívod je nutné připojit pouze 
do odpovídajícího síťového 
adaptéru pro střídavý proud 
nebo záložního zdroje energie 
odpovídající příslušným 
technickým parametrům.

• Tento holicí strojek slouží 
k holení vousů na obličeji. 
Nepoužívejte ho k holení 
chloupků na těle a končetinách 
nebo citlivějších oblastech 
(podpaží, třísla, genitálie apod.).

• Tento spotřebič mohou používat 
děti ve věku 8 let a starší 
a osoby se sníženými 
fyzickými, smyslovými či 
mentálními schopnostmi nebo 
nedostatkem zkušeností 
a znalostí, pokud jsou pod 
dozorem nebo byly poučeny 
o používání spotřebiče 
bezpečným způsobem a rozumí 
případným nebezpečím. Děti si 
se spotřebičem nesmějí hrát. 
Čištění a údržbu prováděnou 
uživatelem nesmějí provádět 
děti, pokud nejsou starší 8 let  
a pod dozorem. Děti mladší  
8 let se musí držet mimo dosah 
spotřebiče a jeho napájecího 
kabelu.

• Před výměnou příslušenství 
nebo přístupných částí, které 
se při používání pohybují, 
před montáží a demontáží, 
před čištěním nebo údržbou, 
pokud spotřebič necháváte 
bez dozoru nebo po ukončení 
práce, pak vždy spotřebič 
vypněte a odpojte od napájení.

PAOLO



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


